در توضیح این امر نمونه‌های متعددی در متن آورده شد.

## منابع

آشتیانی، سید جلال‌الدین ۱۳۷۵. شرح مقام‌های قیصری بر فصوص‌الحکم، قم: دفتر تبلیغات اسلامی حوزه‌ی علمیه‌ی قم.

ابن‌سینا ۱۳۷۵. اشارات و تنبیهات، ترجمه و شرح از دکتر حسن ملک‌شاهی، تهران: سروش.

ابن‌نعمین اصفهانی ۱۴۱۹ ق - ۱۹۹۸ م. تهذیب‌حلیه الاولیاء، اعداد: صالح احمد‌الشامی، بیروت: المکتب الاسلامی.

(امام) خمینی، روح‌الله ۱۳۷۸. صحیفه‌ی امام، تهران: مؤسسه‌ی تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره).

ایلانلو، مژگان ۱۳۸۳. گفتگوهای درباره‌ی عرفان و انسان امروز، تهران: مؤسسه‌ی تحقیقات و توسعه‌ی علوم انسانی.